
Dodatok č. 1  

k Rámcovej dohode  na dodanie tovaru  uzavretej podľa  § 269 ods.2 a § 409 zákona č. 513/1991 

obchodný zákonník v znení neskorších predpisov. 

 

 

 

Článok I. 

zmluvné strany: 

 

 

1. obchodné meno:  MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. 

sídlo:   Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany 

 IČO:     31 428 819 

         DIČO:   2020395982 

 IČ DPH:   SK2020395982 

 Bankové spojenie: UniCreditBank 

 IBAN:   SK21 1111 0000 0066 2701 5000 

 zápis:    Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 

463/T 

 štatutárny orgán:  Ing. Miloš Kriho, konateľ 

      

 

 

ďalej len „predávajúci“ 

a 

 

 

 

2. názov:   „ V KAŠTIELI “ , Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce 

sídlo:   956 08 Horné Obdokovce 

 IČO:     00 357 995 

   DIČ:                              2021248636 

   bankové spojenie:         Štátna pokladnica 

   IBAN:                           SK38 8180 0000 0070 0030 7231 

   štatutárny orgán:           PhDr. Miriama Brachová, MBA,  riaditeľka 

   

 

   

 

 

ďalej len „kupujúci“ 

 

 

 

 

Čl. II 

Preambula 

 

 

1. Zmluvné strany uzavreli medzi sebou Rámcovú dohodu ako výsledok verejného obstarávania na 

dodanie tovaru, ktorej predmetom je dohoda o podmienkach opakovaných dodávok  tovaru, 

ktorej úspešným uchádzačom sa stal predávajúci. 

 



       Čl. III 

           Predmet dodatku 

 

Zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods.3 písmeno b) zákona č.343/2015 o verejnom obstarávaní a 

článkom  IV ods.3 a čl. X.  ods.2  Rámcovej dohody dohodli na znení tohto Dodatku č. 1 k Rámcovej 

dohode  (ďalej len „dodatok“), ktorým sa dohoda mení takto:   

Predmetom dodatku je stanovenie podmienok pre predávajúceho a kupujúceho pri dodávkach tovaru 

a to „  Potraviny “ podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 k Dodatku č.1 k Rámcovej dohode. 

 

 

               Čl. IV 

       Kúpna cena 

 

Celková kúpna cena tovaru sa mení z hodnoty   27.007,93  € bez  DPH na hodnotu    

 28.638,85  € bez DPH. 

 Príloha č.1  Dohody sa nahrádza prílohou č.1  Dodatku. 

 

 

Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 

v platnosti bez zmeny. 

 

 

 

Čl. X. 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

 

 

4. Tento dodatok bol vyhotovený podľa slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle všetkých 

zmluvných strán, ani jedna z nich ho neuzavrela v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných 

podmienok. 

5. Zmluvné strany  si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho 

vlastnoručne podpísali. 

6. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom každé z nich bude spojené 

s jednotlivým vyhotovením Zmluvy. 

7. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni zverejnenia.    

 

 

  

        V Piešťanoch, dňa             V Horných Obdokovciach, dňa 

 

 

 

         Predávajúci:        Kupujúci: 

 

 

 

 

       Ing. Miloš Kriho                    PhDr. Miriama Brachová, MBA 

          konateľ         riaditeľka 



                                                          Príloha č.1  k Dodatku č. 1 k RD -   "Potraviny"

P.č. Názov tovaru Balenie MJ
Zostávajúce množstvo do 

konca súťaže

Cena  za MJ                      

bez DPH

1 Balíčky Mikulášske vianočné bal. bal. 34 2,363

2 Balíčky Mikulášske vianočné - Dia bal. bal. 6 4,644

3 Banán v čokoláde 45 g ks 34 0,595

4 Bobkový list                 10 g ks 24 0,356

5 Cest.Tagliatelle 400 g ks 26 0,869

6 Cestoviny - abeceda písmenka, bezvaječné    CESSI alebo ekvivalent) 400 g ks 19 0,718

7 Cestoviny – kolienka bezvaječné (CESSI alebo ekvivalent)                    400 g ks 18 0,718

8 Cestoviny – kolienka bezvaječné (CESSI alebo ekvivalent)                    5000 g ks 6 6,480

9 Cestoviny – špirály – bezvaječné (CESSI alebo ekvivalent )                 400 g ks 27 0,718

10 Cestoviny – špirály – bezvaječné (CESSI alebo ekvivalent )                 5000 g ks 3 6,480

11 Cestoviny – trojfarebné – bezvaječné  (GIGLI alebo ekvivalent)               500 g ks 5 1,511

12 Cestoviny – trojfarebné – bezvaječné  (GIGLI alebo ekvivalent)               5000 g ks 3 15,118

13 Cestoviny semolinové špagety 500 g ks 11 0,944

14 Citrovit   s vitamínom C                                                         70 g ks 128 0,380

15 Croissant - rôzne náplne 55 g ks 101 0,426

16 Cukor kryštálový 1 kg ks 323 0,762

17 Cukor práškový-cukor múčka 1 kg ks 22 0,924

18 Cukor vanilínový 20 g ks 32 0,049

19 Cvikla kocky 3500 g ks 15 3,159

20 Cvikla strúhaná 3400 g ks 15 2,967

21 Čaj čierny 50 g ks 119 0,257

22 Čaj ovocný 50 g ks 161 0,498

23 Čaj ovocný 40 g ks 21 0,553

24 Čalamáda zeleninová 3500 g ks 9 3,676

25 Čalamáda zeleninová 3400 g ks 6 4,212

26 Červené víno suché L ks 3 1,977

27 Čína v prášku 25 g ks 9 0,560

28 Detská krupica (MANYA alebo ekvivalent) 500 g ks 24 0,562

29 Detská výživa 190 g ks 526 0,404

30 Detská výživa dia 190 g ks 93 0,493

31 Dresing Knorr Yofresch 5 kg ks 2 26,150

32 Droždie sušené (Dr.Oetker alebo ekvivalent) 10 g ks 101 0,294

33 Džem Dia ovocný 230 g ks 7 1,247

34 Džem ovocný 4 kg ks 10 9,126

                              " V KAŠTIELI " Zariadenie sociálych služieb, Horné Obdokovce



P.č. Názov tovaru Balenie MJ
Zostávajúce množstvo do 

konca súťaže

Cena  za MJ                      

bez DPH

35 ELA Dia - oblátky 40 g ks 17 0,471

36 Fazuľa biela malá (LAGRIS alebo ekvivalent) 500 g ks 17 1,041

37 Fazuľa biela malá (LAGRIS alebo ekvivalent) 5000 g ks 2 9,337

38 Fazuľa farebná (MANYA alebo ekvivalent) 5000 g ks 2 9,196

39 Fazuľa farebná (MANYA alebo ekvivalent) 450 g ks 14 1,053

40 Fazuľka struková steril. (GIANA alebo ekvivalent) 3500 g ks 7 6,055

41 Fazuľka struková steril. (GIANA alebo ekvivalent) 680 g ks 34 1,158

42 Fazuľka struková steril. (GIANA alebo ekvivalent) 660 g ks 28 1,034

43 Feferónky steril. (HAMÉ alebo ekvivalent) 620 g ks 1 1,199

44 Fliačky (CESSI alebo ekvivalent) 400 g ks 32 0,718

45 Fliačky (CESSI alebo ekvivalent) 5000 g ks 7 6,480

46 Grahamové cestoviny-kolienka 400 g ks 9 0,742

47 Grahamové cestoviny-špagety 400 g ks 11 0,742

48 Grahamové cestoviny-vretená 400 g ks 11 0,742

49 Granko 225 g ks 14 2,616

50 Horčica plnotučná 1 kg ks 15 1,352

51 Horčica plnotučná (ALBA alebo ekvivalent) 350 g ks 33 0,597

52 Hrach suchý žltý polený (MENUGold alebo ekvivalent) 500 g ks 8 0,439

53 Hrach suchý žltý polený (MENUGold alebo ekvivalent) 5000 g ks 2 4,055

54 Hrášok sterilizovaný (GIANA alebo ekvivalent) 800 g ks 34 1,041

55 Hrášok sterilizovaný (GIANA alebo ekvivalent) 400 g ks 62 0,650

56 Hrozienka 100 g ks 4 0,404

57 Chren sterilizovaný (HAMÉ alebo ekvivalent) 670 g ks 9 1,843

58 Chren sterilizovaný (HAMÉ alebo ekvivalent) 160 g ks 5 0,632

59 Kakaový prášok 100 g ks 32 0,545

60 Kapia sterilizovaná-rezy 3500 g ks 8 4,563

61 Kávenky 50 g ks 17 0,421

62 Kečup (GIANA alebo ekvivalent) 900 g ks 17 1,104

63 Kompót broskyňový 2650 g ks 33 4,828

64 Kompót dia (COLUMBUS alebo ekvivalent) 660 g ks 37 1,668

65 Kompót hrušky 2500 g ks 4 5,264

66 Kompót jablká stúhané 3200 g ks 3 3,931

67 Kompót jahodový 820 g ks 21 2,016

68 Kompót marhuľový 3400 g ks 6 6,933

69 Kompót slivky polené 3600 g ks 6 4,703

70 Korenie čierne celé 20 g ks 23 0,304

71 Korenie gulášové 50 g ks 6 0,566

72 Korenie mleté čierne 20 g ks 64 0,304

73 Korenie na americké zemiaky 30 g ks 3 0,620

74 Korenie na ryby 30 g ks 2 0,521

75 Korenie nové celé 15 g ks 20 0,347



P.č. Názov tovaru Balenie MJ
Zostávajúce množstvo do 

konca súťaže

Cena  za MJ                      

bez DPH

76 Krúpky 500 g ks 2 0,421

77 Kukurica sterilizovaná (GIANA alebo ekvivalent) 340 g ks 30 0,647

78 Lasaggne 500 g ks 7 1,754

79 Lečo zeleninové (ADY alebo ekvivalent) 3500 g ks 6 4,212

80 Lečo zeleninové (ADY alebo ekvivalent) 670 g ks 110 0,931

81 Lekvár slivkový vážený 4000 g ks 6 9,968

82 Majoránka 5 g ks 34 0,150

83 Mak celý
200 g-250 

g
kg 4 6,318

84 Masox slepačí, hovädzí (Kuchárek alebo ekvivalent)                        150 g ks 61 1,595

85 Mäta rezy 50 g ks 17 0,532

86 Melta (Kávoviny alebo ekvivalent) 500 g ks 11 1,123

87 Mila rezy 50 g ks 17 0,527

88 Miňonky kakaové 50 g ks 17 0,576

89 Múka hladká 1 kg ks 167 0,721

90 Múka hrubá 1 kg ks 117 0,721

91 Múka polohrubá 1 kg ks 67 0,721

92 Napolitánka Dia 40 g ks 67 0,471

93 Napolitánka -horalka 50 g ks 67 0,421

94 Niťovky (CESSI alebo ekvivalent) 400 g ks 84 0,667

95 Oblátky DIABETA 60 g ks 17 0,711

96 Oblátky SIESTA 50 g ks 17 0,580

97 Ocot kvasný 1 L ks 19 0,404

98 Olej pre tepelné spracovanie aj studenú kuchyňu 1 L ks 51 3,359

99 Olej pre tepelné spracovanie aj studenú kuchyňu 5 L ks 17 16,792

100 Paprika mletá sladká 40 g ks 217 0,342

101 Paštéka desiatová 115 g ks 17 0,369

102 Paštéka májka 115 g ks 84 0,545

103 Paštéka Pali 115 g ks 84 0,545

104 Paštéka Pasta z údeného mäsa 115 g ks 84 0,404

105 Paštéka Pionier 115 g ks 84 0,562

106 Paštéta bôčiková 115 g ks 126 0,491

107 Paštéta pečeňová, krém 115 g ks 367 0,369

108 Pažitka sušená 100 g ks 2 3,229

109 Perník plnený máčaný-ovocná náplň 60 g ks 325 0,196

110 Petržlenová vňať sušená 100 g ks 7 1,850

111 Piškóty detské Kávovony alebo ekvivalent) 120 g ks 229 0,412

112 Pizza korenie 20 g ks 4 0,577

113 Pretlak paradajkový (PATENT alebo ekvivalent) 400 g ks 42 0,876

114 Pretlak paradajkový (PATENT alebo ekvivalent) 800 g ks 11 1,754

115 Pudingový prášok 37 g ks 154 0,131

116 Rasca celá 20 g ks 54 0,231



P.č. Názov tovaru Balenie MJ
Zostávajúce množstvo do 

konca súťaže

Cena  za MJ                      

bez DPH

117 Rezance široké (CESSI alebo ekvivalent) 400 g ks 36 0,667

118 Rezance široké (CESSI alebo ekvivalent) 5000 g ks 6 5,265

119 Rum 0,5 L ks 1 5,143

120 Ryža guľatá I. akosť (OMEGA alebo ekvivalent) 1 kg ks 102 1,422

121 Ryža guľatá I. akosť (OMEGA alebo ekvivalent) 5000 g ks 46 7,108

122 Sacharín umelé sladidlo 10 g ks 4 0,758

123 Sardinky v oleji 1000 g ks 4 4,914

124 Sardinky v oleji 125 g ks 103 0,701

125 Sardinky v rajčinách (GIANA alebo ekvivalent) 125 g ks 42 0,701

126 Sirup ovocný (ZERO alebo ekvivalent) 1 L ks 45 0,334

127 Sirup ovocný HELLO alebo ekvivalent) 5 L ks 11 6,845

128 Slovenská ryža (CESSI alebo ekvivalent) 400 g ks 21 0,385

129 Slovenská ryža (CESSI alebo ekvivalent) 5000 g ks 4 5,265

130 Sója suchá (LARIS alebo ekvivalent) 450 g ks 9 0,861

131 Soľ 1 kg ks 90 0,404

132 Sušené huby 20 g ks 33 1,633

133 Sušený kôpor 100 g ks 5 2,434

134 Šampiňóny sterilizované krájané 400 g ks 66 0,911

135 Škorica mletá 20 g ks 5 0,217

136 Šošovica  suchá( LAGRIS alebo ekvivalent) 500 g ks 34 0,720

137 Šošovica  suchá( LAGRIS alebo ekvivalent) 5000 g ks 2 7,020

138 Špagety bezvaječné (CESSI alebo ekvivalent) 400 g ks 30 0,718

139 Špagety bezvaječné (CESSI alebo ekvivalent) 5000 g ks 9 6,480

140 Tarhoňa bezvaječná (CESSI alebo ekvivalent) 400 g ks 18 0,718

141 Tarhoňa bezvaječná (CESSI alebo ekvivalent) 5000 g ks 6 6,480

142 Tuniak drť 185 g ks 54 0,858

143 Tuniak kúsky 185 g ks 6 1,736

144 Uhorky sterilizované 3500 g ks 40 3,247

145 Uhorky sterilizované 670 g ks 17 1,104

146 Vajcia M ks 2904 0,139

147 Včelí med 950 g ks 2 4,909 10%

148 Včelí med 500 g ks 35 2,896 10%

149 Vegeta (Dobrota alebo ekvivalent) 250 g ks 28 2,400

150 Vianočné oblátky bal. bal. 8 0,255

151 Worcester omáčka 160 ml ks 4 1,738

152 Zlatý klas (Dr.Oetker alebo ekvivalent) 1000 g ks 2 5,312

153 Zlatý klas (Dr.Oetker alebo ekvivalent) 40 g ks 84 0,398


